

試験成績書

依頼者 住所 南あわじ市倭文庄田 338-1
氏名 緑 窯業(株) 本社工場

供試品名： 53判 ナイスミドリ
依頼事項： 冷凍融解試験 吸水試験 曲げ試験
依頼年月日： 令和元年12月20日
上記の試験結果は次の通りです。

試番	吸水試験 %	冷凍融解試験	曲げ試験 N
①	11.1	5回繰り返し試験後するも異常なし	
②	11.0	5回繰り返し試験後するも異常なし	
③	10.7	5回繰り返し試験後するも異常なし	
④			2832
⑤			2790
⑥			3030

(試験方法)

冷凍融解試験 JIS A5208凍害試験方法による。
常温水に24時間吸水の後、冷凍器に入れ常温より -20 ± 3 ℃の冷気中に、8時間以上保持しその後、水温 $15 \sim 25$ ℃の水中に6時間以上入れた後、取り出し肉眼で凍害の有無を観察する。(試験1回)

吸水試験 JIS A5208吸水試験方法による。

曲げ試験 JIS A5208曲げ試験方法による。

令和2年1月20日

兵庫県南あわじ市湊134
淡路瓦工業組合

TEL 0799-38-0570

Fax 0799-37-2030

品質管理責任者 竹澤 英明



試験成績書

依頼者 住所 南あわじ市松帆北浜 71-1
氏名 緑窯業(株)西淡第二工場

供試品名： 53判 ナイスミドリ
依頼事項： 冷凍融解試験 吸水試験 曲げ試験
依頼年月日： 令和2年4月3日

上記の試験結果は次の通りです。

試番	吸水試験 %	冷凍融解試験	曲げ試験 N
①	11.2	5回繰り返し試験後するも異常なし	
②	10.5	5回繰り返し試験後するも異常なし	
③	10.7	5回繰り返し試験後するも異常なし	
④			2864
⑤			2754
⑥			2748

(試験方法)

冷凍融解試験 JIS A5208凍害試験方法による。
常温水に24時間吸水の後、冷凍器に入れ常温より -20 ± 3 ℃の冷気中に、8時間以上保持しその後、水温 $15 \sim 25$ ℃の水中に6時間以上入れた後、取り出し肉眼で凍害の有無を観察する。(試験1回)

吸水試験 JIS A5208吸水試験方法による。

曲げ試験 JIS A5208曲げ試験方法による。

令和2年4月17日

兵庫県南あわじ市湊134

淡路瓦工業組合

TEL 0799-38-0570

Fax 0799-37-2030

品質管理責任者 竹澤 英明



試験成績書

依頼者 住所 南あわじ市松帆北浜 71-1
氏名 緑窯業(株)西淡第二工場

供試品名： ナイスだぜガッチリくん
依頼事項： 冷凍融解試験 吸水試験 曲げ試験
依頼年月日： 令和2年4月3日

上記の試験結果は次の通りです。

試番	吸水試験 %	冷凍融解試験	曲げ試験 N
①	11.1	5回繰り返し試験後するも異常なし	
②	10.8	5回繰り返し試験後するも異常なし	
③	10.4	5回繰り返し試験後するも異常なし	
④			2820
⑤			2786
⑥			2884

(試験方法)

冷凍融解試験 JIS A5208凍害試験方法による。
常温水に24時間吸水の後、冷凍器に入れ常温より $-20 \pm 3^{\circ}\text{C}$ の冷気中に、8時間以上保持しその後、水温 $15 \sim 25^{\circ}\text{C}$ の水中に6時間以上入れた後、取り出し肉眼で凍害の有無を観察する。(試験1回)

吸水試験 JIS A5208吸水試験方法による。

曲げ試験 JIS A5208曲げ試験方法による。

令和2年4月17日

兵庫県南あわじ市湊134
淡路瓦工業組合

TEL 0799-38-0570

Fax 0799-37-2030

品質管理責任者 竹澤 英明



試験成績書

依頼者 住所 南あわじ市倭文庄田 338-1
氏名 緑 窯業(株) 本社工場

供試品名： ナイスミドリ+ONE

依頼事項： 冷凍融解試験 吸水試験 曲げ試験

依頼年月日： 令和元年12月13日

上記の試験結果は次の通りです。

試番	吸水試験 %	冷凍融解試験	曲げ試験 N
①	11.0	5回繰り返し試験後するも異常なし	
②	11.2	5回繰り返し試験後するも異常なし	
③	10.6	5回繰り返し試験後するも異常なし	
④			2872
⑤			2786
⑥			2972

(試験方法)

冷凍融解試験 JIS A5208凍害試験方法による。
常温水に24時間吸水の後、冷凍器に入れ常温より -20 ± 3 ℃の冷気中に、8時間以上保持しその後、水温 $15 \sim 25$ ℃の水中に6時間以上入れた後、取り出し肉眼で凍害の有無を観察する。(試験1回)

吸水試験 JIS A5208吸水試験方法による。

曲げ試験 JIS A5208曲げ試験方法による。

令和元年12月25日

兵庫県南あわじ市湊134

淡路瓦工業組合

Tel 0799-38-0570

Fax 0799-37-2030

品質管理責任者 竹澤 英明



試験成績書

依頼者 住所 南あわじ市倭文庄田 338-1
氏名 緑 窯業(株) 本社工場

供試品名： 深切防災瓦渦潮

依頼事項： 冷凍融解試験 吸水試験 曲げ試験

依頼年月日： 令和元年12月6日

上記の試験結果は次の通りです。

試番	吸水試験 %	冷凍融解試験	曲げ試験 N
①	11.0	5回繰り返し試験後するも異常なし	
②	10.6	5回繰り返し試験後するも異常なし	
③	11.0	5回繰り返し試験後するも異常なし	
④			2896
⑤			2978
⑥			3112

(試験方法)

冷凍融解試験 JIS A5208凍害試験方法による。
常温水に24時間吸水の後、冷凍器に入れ常温より -20 ± 3 ℃の冷気中に、8時間以上保持しその後、水温 $15 \sim 25$ ℃の水中に6時間以上入れた後、取り出し肉眼で凍害の有無を観察する。(試験1回)

吸水試験 JIS A5208吸水試験方法による。

曲げ試験 JIS A5208曲げ試験方法による。

令和元年12月20日

兵庫県南あわじ市湊134

淡路瓦工業組合

TEL 0799-38-0570

Fax 0799-37-2030

品質管理責任者 竹澤 英明



試験成績書

依頼者 住所 南あわじ市倭文庄田 338-1
氏名 緑 窯業(株) 本社工場

供試品名： 56判ナイスミドリ

依頼事項： 冷凍融解試験 吸水試験 曲げ試験

依頼年月日： 令和元年12月10日

上記の試験結果は次の通りです。

試番	吸水試験 %	冷凍融解試験	曲げ試験 N
①	10.2	5回繰り返し試験後するも異常なし	
②	11.0	5回繰り返し試験後するも異常なし	
③	11.1	5回繰り返し試験後するも異常なし	
④			2858
⑤			2552
⑥			2634

(試験方法)

冷凍融解試験 JIS A5208凍害試験方法による。
常温水に24時間吸水の後、冷凍器に入れ常温より -20 ± 3 ℃の冷気中に、8時間以上保持しその後、水温 $15 \sim 25$ ℃の水中に6時間以上入れた後、取り出し肉眼で凍害の有無を観察する。(試験1回)

吸水試験 JIS A5208吸水試験方法による。

曲げ試験 JIS A5208曲げ試験方法による。

令和元年12月20日

兵庫県南あわじ市湊134

淡路瓦工業組合

Tel 0799-38-0570

Fax 0799-37-2030

品質管理責任者 竹澤 英明



試験成績書

依頼者 住所 南あわじ市松帆古津路 878-3
氏名 緑窯業(株)西淡第一工場

供試品名： ナイスザサミット

依頼事項： 冷凍融解試験 吸水試験 曲げ試験

依頼年月日： 令和2年2月7日

上記の試験結果は次の通りです。

試番	吸水試験 %	冷凍融解試験	曲げ試験 N
①	9.6	5回繰り返し試験後するも異常なし	
②	10.1	5回繰り返し試験後するも異常なし	
③	10.3	5回繰り返し試験後するも異常なし	
④			2480
⑤			2522
⑥			2372

(試験方法)

冷凍融解試験 JIS A5208凍害試験方法による。

常温水に24時間吸水の後、冷凍器に入れ常温より $-20 \pm 3^{\circ}\text{C}$ の冷気中に、8時間以上保持しその後、水温 $15 \sim 25^{\circ}\text{C}$ の水中に6時間以上入れた後、取り出し肉眼で凍害の有無を観察する。(試験1回)

吸水試験 JIS A5208吸水試験方法による。

曲げ試験 JIS A5208曲げ試験方法による。

令和2年3月21日

兵庫県南あわじ市湊134
淡路瓦工業組合

TEL 0799-38-0570

Fax 0799-37-2030

品質管理責任者 竹澤 英明



試験成績書

依頼者 住所 南あわじ市松帆古津路 878-3
氏名 緑窯業(株)西淡第一工場

供試品名： ナイスザノア

依頼事項： 冷凍融解試験 吸水試験 曲げ試験

依頼年月日： 令和2年3月20日

上記の試験結果は次の通りです。

試番	吸水試験 %	冷凍融解試験	曲げ試験 N
①	10.2	5回繰り返し試験後するも異常なし	
②	10.0	5回繰り返し試験後するも異常なし	
③	10.5	5回繰り返し試験後するも異常なし	
④			3046
⑤			3010
⑥			3096

(試験方法)

冷凍融解試験 JIS A5208凍害試験方法による。

常温水に24時間吸水の後、冷凍器に入れ常温より $-20 \pm 3^{\circ}\text{C}$ の冷気中に、8時間以上保持しその後、水温 $15 \sim 25^{\circ}\text{C}$ の水中に6時間以上入れた後、取り出し肉眼で凍害の有無を観察する。(試験1回)

吸水試験 JIS A5208吸水試験方法による。

曲げ試験 JIS A5208曲げ試験方法による。

令和2年3月31日

兵庫県南あわじ市湊134
淡路瓦工業組合

TEL 0799-38-0570

Fax 0799-37-2030

品質管理責任者 竹澤 英明



試験成績書

依頼者 住所 南あわじ市松帆古津路 878-3
氏名 緑窯業(株)西淡第一工場

供試品名： ナイスザフラット (防災瓦)
依頼事項： 冷凍融解試験 吸水試験 曲げ試験
依頼年月日： 令和2年5月11日

上記の試験結果は次の通りです。

試番	吸水試験 %	冷凍融解試験	曲げ試験 N
①	9.9	5回繰り返し試験後するも異常なし	
②	9.7	5回繰り返し試験後するも異常なし	
③	9.5	5回繰り返し試験後するも異常なし	
④			2560
⑤			2510
⑥			2490

(試験方法)

冷凍融解試験 JIS A5208凍害試験方法による。

常温水に24時間吸水の後、冷凍器に入れ常温より $-20 \pm 3^{\circ}\text{C}$ の冷気中に、8時間以上保持しその後、水温 $15 \sim 25^{\circ}\text{C}$ の水中に6時間以上入れた後、取り出し肉眼で凍害の有無を観察する。(試験1回)

吸水試験 JIS A5208吸水試験方法による。

曲げ試験 JIS A5208曲げ試験方法による。

令和2年6月26日

兵庫県南あわじ市湊134
淡路瓦工業組合

TEL 0799-38-0570

Fax 0799-37-2030

品質管理責任者 竹澤 英明

